اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر دبیر

اسحق‌علی احساس

ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۲۵ سرطان ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۶ جولای ۲۰۱۷

شماره‌ی ۱۴۰

نقد اجتماعی

## خبرنگاری در کشور؛ نخوت پلیدی در ابهت آزادی

جلیل رونق

بی‌گمان، کار خبرنگاری در سوی روی‌دادها و واقعیاتی در گردش است که گزارش‌گر به دشواری می‌تواند، «است و هست» یک روی‌داد واقع و عناصر خبری آن را تشخیص دهد.